
Søndag d. 15. marts 2026 kl. 13:00 

River Jazz & Blues Band 

 

River Jazz & Blues Band (i daglig tale River Band) kom til 
verden i 1971 i Vestjylland med musikere bosiddende i 
Lemvig og Holstebro. Orkestret fik navn efter Storåen, 
der flyder på de kanter. Bandet har således turneret i 
mere end 50 år uden pause både i Danmark og i 
udlandet. 
River Bands optræden skabes af musikernes fælles 
inspiration - samt lysten til at få publikum i tale.                           
Med elskede klassikere, elegante arrangementer og 
inciterende danserytmer.                                                                                                            
River Band spiller i dag en krydret blanding af jazz, 
blues, latin og spirituals.  

*I 2025 100,- kr. for medlemmer og 170.- kr. for ikke-medlemmer.

Praktiske oplysninger 
Medlemskab af Esbjerg City Jazzklub koster 190,- kr. for 
et kalenderår. Medlemmer af ÆldreSagen betaler dog 
kun 160,- kr. 

Medlemskab tegnes nemmest ved at udfylde blanket-
ten på jazzklubben-esbjerg.dk/bliv-medlem og samti-
dig indbetale kontingent for året på MobilePay 105011. 

Jazzarrangementerne holdes på Dronning Louise, 1. sal, 
Torvet 19, Esbjerg på søndage kl. 13.00 – 15.30. Dørene 
til 1. sal åbnes kl. 11.30. 

Smørrebrød på 1. sal til 40 kr. eller 3 stk. til 100 kr. I 
pausen kan der købes kaffe og kage. 

For de, der ønsker det, er der åbent i stueplan fra kl. 
10.00. Her kan man bestille fra Dronning Louises menu-
kort. 

Esbjerg City Jazzklub satser på traditionel jazz – glad 
swingende jazz med masser af liv og livsglæde leveret 
suverænt og professionelt. 

Der afholdes minimum 6 arrangementer om året. Det 
er med glad jazz på udvalgte søndage kl. 13.00 – 15.30. 
Vi håber hermed at understøtte og bidrage til at skabe 
yderligere liv i Esbjergs Bymidte, også om søndagen. 

Jazzklubben er medarrangør af Esbjerg Jazzfestival, 
som i 2026 afvikles fra torsdag den 12. februar til 
søndag den 15. februar. Når programmet er klart, kan 
det ses på www.jazzbjerg.dk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Jazzklubbens arrangementer afholdes på 1. sal, 
Dronning Louise, Torvet 19, Esbjerg 

Entré koster i 2026* 120,- kr. for medlemmer og 
190,- kr. for ikke-medlemmer 

Studerende med studiekort fra 
uddannelsesinstitutioner i Esbjerg kan komme ind 

til medlemspris mod forevisning af studiekort 

Medlemmer af jazzklubber i samarbejdet 
JazzJylland&Fyn kommer ind til medlemspris mod 

forevisning af medlemskort til anden jazzklub. 

Esbjerg City Jazzklub 

Tlf. 2086 5933 

CVR 40651683 

www.jazzklubben-esbjerg.dk 

Mail: kontakt@jazzklubben-
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Arrangementer 

Søndag d. 26. oktober 2025 kl. 13:00 

Six City Stompers 

 

Six City Stompers består af unge talentfulde og 
anerkendte musikere som sætter et fantastisk højt 
musikalsk niveau og bidrager med et frisk pust til den 
traditionelle Jazzscene. 

Bandet spiller overvejende vokaljazz med den unge 
talentfulde crooner og saxofonist Mads Mathias i front, 
men også smukke instrumentale arrangementer. En del 
af musikken består af gyldne evergreens fra den 
amerikanske sangskat, og gruppens repertoire inde-
holder også egne numre. 

 

Søndag d. 23. november 2025 kl. 13:00 

Creole Catz 
Et forrygende, festligt arrangement er serveret med 
Creole Catz’ medrivende og brede jazz- og boogie-
repertoire. 
Der spilles bl.a. Louis Armstrong, Louis Prima og Louis 
Jordans swingende rytmer – iblandet Just/Frost New 
Orleans rytmer og Lillers og Buernes danske evergreens. 
Dette, kombineret med flerstemmig sang og swingende 
arrangementer, giver publikum en herlig jazzoplevelse. 

Orkestrets musikere har god erfaring fra de danske og 
udenlandske jazzscener, bl.a. fra New Orleans, hvor 
musikerne i Creole Catz har fundet inspiration til at 
spille den medrivende glade jazz. 

 

Søndag d. 18. januar 2026 kl. 13:00 

E-Flat Mountain Jazz Band 

 

Gammel musik med et nyt glimt i øjet! 

E-Flat Mountain Jazz Band byder op til fest med glad 
musik fra swing, jazz og New Orleans traditionen. 
Musikken er spillet af seks unge fyre udsprunget af 

Vestjysk Musikkonservatorium – alle med en fælles 
passion for traditionel, livsbekræftende og festlig jazz-
musik.  
Der må både danses, drikkes fadøl, og synges med, når 
E-Flat Mountain Jazz Band puster støv af den gamle 
jazztradition og tager publikum med på en humørfyldt 
rejse ind i musikken. 
 

Søndag d. 15. februar 2026 kl. 13:00 

Flying Jazzman Sextet 
Esbjerg City Jazzklubs bidrag til Esbjerg Jazzfestival 2026 

 

Efter at have været sidemand for amerikanske og 
danske jazzikoner startede Jan Nielsen i 2016 sin egen 
trio og kvartet/kvintet, der spiller gedigent swingende 
jazz inspireret af bl.a. Nat King Cole, Oscar Peterson, 
Earl Garner og Gene Harris. 
Jan Nielsen boede i en årrække i USA og spillede bl.a. 
gigs med de lokale musikere i New Orleans. 
Jan Nielsen er en meget alsidig musiker og spiller bl.a. 
også med Red Hot Four+1/+2. Med Flying Jazzman 
Sextet har han sammensat sit eget ønskehold bestå-
ende af Jan Nielsen, piano og vokal – Jan Harbeck, saxo-
fon – Søren Pedersen, trommer – Ole Ulvedal, kontra-
bas – Bo Møller, guitar/banjo – Jesper Riis, trompet. 


